Con fecha 10 de noviembre de 2010 mediante la Resolución N° 16.450 se prorrogó 
nuevamente el plazo por cinco años a partir de la fecha de autorización. Con fecha 14 de febrero de 2012 el 
Directorio de Banco de Valores S.A. aprobó la modificación al Programa Secuval llevándolo a la suma de                     
$ 2.500.000.000 (Pesos dos mil quinientos millones) o su equivalente en otras monedas. Con fecha 21 de marzo 
de 2012 la C.N.V., mediante la Resolución N° 16.769, aprobó dicho aumento. Con fecha 24 de abril de 2012 el 
Directorio de Banco de Valores S.A. aprobó la modificación al Programa Secuval llevándolo a la suma de                        
$ 3.500.000.000 (Pesos tres mil quinientos millones) o su equivalente en otras monedas. Con fecha 9 de mayo de 
2012 la C.N.V., mediante la Resolución N° 16.813, aprobó dicho aumento. 

SECUBONO 232 FIDEICOMISO FINANCIERO 

(DE LIQUIDACIÓN) 

NOTAS A LOS ESTADOS CONTABLES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025